ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

187018… „ 2021 тз № 1/1

‹) нроектс закона Волгоградскойобласти№ 14-20…
"о внесении изм еннй в Закон Волгоградской области от 26 декабря
2020 г.№ 130.0д о Территориальной програиме государственных
гарантий бесплатного ока…нип гражданам медннинской помощи

н Волгоградской области на 2021 год и на нланопый нернод
2022 и 2023 голов”
(первое чтение)

Расснотрев проект закона Волгоградской области № 14-2021а
"О внесспии изменений и Закон Волгшрадской области от 26 декабря 2020 г.
№ 13070д "о Территоришпьной програнме государственных гарантий
бесплатного оказания граждшшм медицинской помощи в Волгоградской
области на 2021 год и на плановый Париж:/\ 2022 и 2023 годов" ,

комити решил:
|, Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области №: 1420213 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 26 декабря 2020 г. № 13070Д "о Территориальной
программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Волгоградской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов" н первом чтении.

2. Одобрить „оправки Губернатора Волшградской области к указанному
нроет` ‘ закона Волгшрадской области и рекомендовать Волгоградской
областной думе принять ик ('шблица прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области №9 1420213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 26 декабря 2020 г. № [эо-ол "о Территориальной
програмне государственных гарантий бесплатного вказания гражданам
медицинской помощи в Волгоградской области на 202! год и на плановый

период 2022 и 2023 подав" во второи окончательном ччении с учсгом
одобренных поправок.

Председа'хень комитета ! Н В.Семсновя